am DepartamentoAutônomo de Agua e Esgotos
A j Rua DomingosBarbieri, 100 — Caixa Postal, 380 - CEP: 14802-510— Araraquara-SP

daae Fone: (16) 3324-9555— Atendimento:0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001-67- 1.E.: Isento

araraquara www.daaeararaquara.com.br
Araraquara. 01 de Agosto de 2025.

Camara Municipal de Araraquare
1, nº Desiaão — Gifiar Protocolo: 7151/2025 de 01/08/2025 11:15

Documento. Correspondência Recebida nº 384/2025
Ao Interessado: DAAE Araraquara
Exmo. Senhor: Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rafael de Angeli Preto prere neo ops
MD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Nesta

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Parágrafo Único do
Artigo 9º, da Lei Municipal nº 6.082 de 07/01/2004, estamos encaminhandoo relatório
de contas quitadas com recursos do Fundo Social desta Autarquia, relativo ao mês de
Julho/2025 no valor de R$ 134.235,13.

Sendo o que nos apresenta nesta
oportunidade, renovamos os protestos de elevada estima e distinta consideração,
colocando-nosa disposição para os esclarecimentosque se fizerem necessários.

Atenciosamente,

4d—

 Wilian Thomaz Maréga
Superintendente